



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 870 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FARSUND BILVERKSTED AS
Forretningsadresse: Søndre vei 106
4560 VANSE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Kasin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	4 544 513	4 260 830
Sum inntekter		4 544 513	4 260 830
Kostnader			
Varekostnad		1 138 759	1 050 676
Lønnskostnad	4	2 305 029	2 159 711
Avskrivning	5	22 010	27 684
Annen driftskostnad	4	1 189 471	1 282 661
Sum kostnader		4 655 269	4 520 732
Driftsresultat		-110 756	-259 902
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 376	5 510
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		6 694	
Sum finansinntekter		12 070	5 510
Annen rentekostnad		21 708	21 014
Annen finanskostnad			6 588
Sum finanskostnader		21 708	27 602
Netto finans		-9 638	-22 092
Ordinært resultat før skattekostnad		-120 394	-281 994
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-4 895	-23 588
Ordinært resultat etter skattekostnad		-115 499	-258 406
Årsresultat		-115 499	-258 406
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		115 499	258 406
Sum overføringer og disponeringer		115 499	258 406



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	627 018	622 123
Sum immaterielle eiendeler		627 018	622 123
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,7	88 037	110 047
Sum varige driftsmidler		88 037	110 047
Sum anleggsmidler		715 055	732 170
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,7	47 103	41 915
Sum varer		47 103	41 915
Fordringer			
Kundefordringer	7	312 798	126 133
Andre fordringer		165 200	182 217
Sum fordringer		477 998	308 350
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	172 667	260 842
Sum investeringer		172 667	260 842
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	79 172	82 156
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 172	82 156
Sum omløpsmidler		776 940	693 263
SUM EIENDELER		1 491 995	1 425 433

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	900 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	721 539	606 040
Sum opptjent egenkapital		-721 539	-606 040
Sum egenkapital	10,11	178 461	-6 040
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	692 657	845 992
Leverandørgjeld		136 656	120 006
Skyldige offentlige avgifter		240 644	229 464
Annen kortsiktig gjeld		243 577	236 011
Sum kortsiktig gjeld		1 313 534	1 431 473
Sum gjeld		1 313 534	1 431 473
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 491 995	1 425 433



Noter til regnskapet pr. 31.12. 2016

Farsund Bilverksted AS

1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføringsprinsippet

Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet, dvs når varen/tjenesten er levert/utført.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Finansielle omløpsmidler /aksjefond vurderes til virkelig verdi..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Det er foretatt en avsetning på kr 50.000 for å dekke eventuelle tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Selskapet har underskudd til fremføring samt andre midlertidige forskjeller som danner grunnlag for utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er balanseført.

2 Salgsinntekter

	2016	2015
Pr virksomhetsområde		
Deler/Rekvisita	1 947 722	1 867 915
Verksted	2 596 791	2 392 915
Sum	4 544 513	4 260 830



3 Varer

	2016	2015
Deler og rekvisita	47 103	41 915

Lageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	2016	2015
Lønn	1 873 202	1 751 256
Styrehonorar	72 000	72 000
Arbeidsgiveravgift	285 958	267 722
Pensjonskostnader	55 923	44 638
Yrkesskadeforsikring	10 361	10 224
Andre personalkostnader	52 330	42 293
Lærlingetilskudd	-44 745	-28 422
Sum	2 305 029	2 159 711

Gjennomsnittlig antall ansatte har vært 6 som tilsvarer 4,5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Styreleder
Godtgjørelse til daglig leder/ styreleder vedr oppfølging av driften	2016 72.000

Selskapet kommer inn under reglene om foretakspensjon og det er inngått avtale som tilfredsstiller lovens krav.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor: Kostnadsført honorar for revisjon og bistand i 2016 utgjør kr. 30.400.

5 Varige driftsmidler

	EDB- programvare	Maskiner, utstyr inventar, biler
Anskaffelseskost 01.01.16	105 809	710 784
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.16	105 809	710 784
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.16	91 961	636 595
Bokført verdi 31.12.16	13 848	74 189
Årets avskrivninger	3 463	18 547
Avskrivningssats - saldo i %	20%	20 %
Selskapet leaser løftebukk. Årlig leie		76 228



6 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Selskapet har aksjeandeler i Skagen Fondene. Andelene er vurdert til virkelig verdi. I løpet av året er det solgt og kjøpt andeler.

7 Pantstillelser og garantier m.v. 2016

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	
Gjeld til kredittinstitusjoner – driftskreditt	692 657
Limit kassekreditt: 1.000.000.	
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	
Driftsmidler, varelager, kunder	447 938

8 Bankinnskudd

Av bankinnskudd står kr.63.962 på egen konto til dekning av skyldig skattetrekk.

9 Skatter

Grunnlag betalbar skatt pr. 31.12.16

Årets underskudd før skatter	- 120 394
Ikke fradragsberettigede gaver og kontingenter	+ 3 005
Ikke skattepliktig verdjustering aksjefond	- 6 694
Endring i midlertidige forskjeller knyttet til:	
Anleggsmidler og kundefordringer	- 14 190
Skattegrunnlag	- 138 273
Betalbar skatt	<u>0</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel	2015	2016
Anleggsmidler	-89 053	- 69 863
Varelager	0	- 5 000
Kundefordringer	-50 000	- 50 000
Fremførbart underskudd	<u>-2 349 440</u>	<u>-2 487 713</u>
Sum	<u>-2 488 493</u>	<u>- 2 612 576</u>
Beregnet utsatt skattefordel pr. 31.12	<u>622 123</u>	<u>627 018</u>
Skattesats	25%	24%
Beregning endring utsatt skattefordel	<u>23 588</u>	<u>4 895</u>

Styret forventer overskudd fremover og utsatt skattefordel er derfor balanseført



10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 900 aksjer pålydende kr. 1.000.

Aksjefordelingen er som følger:

KA-Utvikling AS v/ Gunnar Kasin	(styreleder)	630 aksjer
Farsund Butikkssenter AS v/ Jan Terje Nevland	(styremedlem)	180 aksjer
Børge Mæland		90 aksjer

11 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap
Egenkapital 31.12.15	600 000	-606 040
Kapitalutvidelse	300 000	0
Årets underskudd		-115 499
Egenkapital 31.12.16	900 000	-721 539



Farsund Bilverksted AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Farsund Bilverksted AS har drevet bilverksted i Farsund. I desember 2013 flyttet verkstedet til nye lokaler på Vanse.

Fortsatt drift

Selskapet har drevet med underskudd de de siste årene. Flyttingen av verkstedet til Vanse medførte økte kostnader og man har heller ikke i 2016 oppnådd forventet omsetning. Selskapet har investert betydelig i markedsføring i form av gunstige priser for å få innpass i et nytt marked. Utviklingen er positiv, men driften går fortsatt med underskudd.

De siste års underskudd har tært på egenkapitalen. Pr. 01.01.16 var aksjekapitalen tapt og det har derfor blitt tilført kr 300 000 ny aksjekapital i 2016 for å sikre driften videre.

Styret vil løpende følge driftsutviklingen og vurdere behov for ytterligere tiltak.

Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene ble kr 4 544 513 mot kr 4 260 830 for fjoråret – en økning på 283 684. Driftsinntektene er fortsatt for lave til å dekke drifts- og finanskostnader. Årsregnskapet er avsluttet med underskudd på kr 115 499. Egenkapitalen pr. 31.12.16 er på kr 178 461.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dets stilling.

Arbeidsmiljø

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

I henhold til gjeldende bestemmelser fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2016 har sykefraværet vært ubetydelig. Det er ikke registrert skader eller ulykker.

Av selskapets 6 ansatte, er det 2 kvinner på deltid. Selskapet sysselsatte ca 4,5 årsverk i 2016.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Vanse, den 10. mai 2017

Gunnar Kasin
styreleder

Kjell Kvåvik

Jan Terje Nevland



Bruli Revisjon AS

Til generalforsamlingen i
Farsund Bilverksted AS

Strandgaten 22
Postboks 210
N-4402 Flekkefjord
Telefon 38 32 04 00
karin@brulirevisjon.no
Bank: 3030 0522501
Org. nr. 989 225 219
